Cecilia Arias Pallares Y 399,00 Y 5.187,00 Y” 5.586,00 «7 5.586 “ 

Bolívar Carrera Lema Y 2,00 26,00 *” 28.004 28 

TOTAL: 800,00 Y 10.400,00 11.200,00 11.200 “7 
E 

TRES: Que se deja constancia que el cien por ciento del aumento de 

capital, es decir, diez mil doscientos 00/100 (US$ 10.200,00) pagarán los 

socios hasta el veintiséis de julio “del dos mil siete.- CUATRO Que se 

reforma el estatuto social de la siguiente manera: el artículo primero dirá: 

“ARTÍCULO PRIMERO.- DENOMINACIÓN Y OBJETO.- La 

compañía se denominará VIGILANCIA SEGURACI CÍA.

[...]

monitoreo de centrales para recepción, verificación y transmisión de 

señales de alarma”.- El artículo tercero dirá: “ARTÍCULO TERCERO.- 

DEL CAPITAL.- El capital suscrito y pagado de la compañía es de Ónce 

mil doscientos” 00/100 dólares de los Estados Unidos de América 

(US$11.200,00), dividido“en once mil doscientas participaciones suscritas y 

pagadas de un “dólar de los Estados Unidos de América cada una.- La 

compañía entregará a cada socio un certificado de apoftación, en el que 

constará su carácter de no “negociable y el número de las participaciones